
UCHWAŁA NR XLIX/276/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego w miejscowości Zborów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz.470, poz.471, poz.1087 i poz.2338 oraz 
z 2021 r. poz. 54, poz.720 i poz. 1005) Rada Gminy Widawa uchwala: 

 
 
§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Zborów wskazuje się wstępną 

lokalizację przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 2312E zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Łaskiego celem ostatecznej 
lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 4997AA4F-DF87-4CCE-BC5A-F33660A99BA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/276/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

Lp. Miejscowość Miejsce usytuowania Kierunek 
1 Zborów Droga powiatowa nr 2312E przy posesji 

nr 101 (dz. ewid.nr 531/2) 
w obu kierunkach 

Id: 4997AA4F-DF87-4CCE-BC5A-F33660A99BA7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

